
U 1\1 I 
S C I 

Dodatek č.2 k smlouvě o dílo 

dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen „OZ") 

(dále jen „dodatek") 

Smluvní strany 

Název: 
Sídlo: 
Korespondenční adresa. 
IČ: 
DIČ: 
Zastoupen: 
Kontaktní osoba: 
(dále jen „objednatel") 

a 

Obchodní firma/název/Jméno: 
Sídlo: 
IČ: 
DIČ : 
Zastoupen: 
Bankovní spojení, číslo účtu: 
Korespondenční adresa: 
Kontaktní osoba: 

(dále jen „zhotovitel") 

Masarykova univerzita, Přírodovědecká fakulta 
Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno 
Kotlářská 267/2, 611 37 Brno 
00216224 
CZ00216224 

Zahrady Zapletal s.r.o. 
Družstevní 404/14, 664 49 Ostopovice 
10719342 
CZ10719342 
Ing. Josefem Zapletalem, jednatelem 

I. 

Preambule 

1. Smluvní strany prohlašují, že dne 16. 11. 2021 uzavřely smlouvu o dílo, jejímž předmětem je stanovení 
podmínek, za jakých bude provedeno dílo (stavební práce), kterým jsou úpravy venkovních ploch v areálu 
UKB mezi pavilony D32, 031 a 036 dle cenové nabídky zhotovitele ze dne 2.11.2021. 

li. 

Předmět dodatku 

1. V průběhu realizace díla došlo na základě dohody obou smluvních stran k vícepracím, které byly potřebné 
k řádnému dokončení díla. 

Strana 1 



u 
SCI 
2. Předmět a cena víceprací je uvedena v příloze číslo 1, která je nedílncu součástí tohoto dodatku. Cena 

víceprací činí celkem 30 664,23 Kč bez DPH (slovy: třicenisícšestsetšedesátčtyři korun českých, 
dvacettřihaléřů) . K ceně víceprací bude připočtena DPH ve výši dle právních předpisů účinných ke dni 
zdanitelného plnění 

Ill. 

Závěrečná ujednání 

1. Ostatní ustanovení původní smlouvy zůstávají na základě tohoto dodatku v platnosti a účinnosti. 
2. Nedílnou součástí dodatku je níže uvedená příloha : 

3. Příloha č. 1 - Vícepráce nad rámec p 0 vodního rozsahu dodávky dle požadavku zadavatele ze dne 
3.3.2022 

4. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, kdy prodávající a kupující obdrží po jednom stejnopisu. 
5. Strany berou na vědomí, že tento dodatek bude zveřejněn v registru srn uv ve smyslu zákona č . 340/2015 

Sb., o registru smluv. Dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu smluvních stran. 
6. Smluvní strany potvrzují, že si tento dodatek před jeho podepsáním přečetly a na důkaz své pravé a vážně 

míněné vůle připojují své podpisy. 

V Ostopovicích dne 

Za objednatele Za zhotovitele 

prof. Mgr. Tomáš Kašparovský, Ph.O., děkan Ing. Petra Helánová, jednatelka 

Strana 2 



Cenová nabíd~a Masarykova univerzita, Přírodovědecká fakulta 
Uprava plocha mezi objekty, Areál UKB1 Kamenice 753/5, 625 00 Brno 

Dodavatel Zahrady Zapletal s.r.o. 
Název, adresa sídla, IČ 
Kontaktní osoba, tel. 1 e•ma1I 

Vícepráce nad rámec původního rozsahu dodáv y dle požadavk 
Položka - -- MJ množství 

resypan1 p oc štěr u o em bu ovy stavu 
experimentální bioloQie, vrstva 1-2cm, štěrk frakce 
4/~éžová barva, vcetně navezení a rozhrnutí 
štěrk pro přesyp - dodávka včetně dopravy 

~

p nen1 mlatu u revené terasy, ~ --
perimentální biologie. ____ _ 
rk pro zřízení mlatu, 11cm __ 

Odstranění štěrku - pod terasami a mla 
Nakládání a skládání (štěrk demontáž) 

voz a ozeni emon ovane o er u 
mlatem) 

Doplnění ornice pn okrajích mlatových a 

m2 
m3 

m2 
m3 
m2 
m3 

set 

šlapákových cest včetne dopravy, rozvozu,_ l 
urovnání a osetí, sjednoceni výsek terénu, Ustav 
botaniky a zoologie. - ........-,-.---~- m3 

voz a u ozeni zemin~ vy opek pro šlapá.kovy 
chodník), zemina znečist na stavebními odpady, 
nebylo možné ji využít pro zelené plochy jinde v 
arealu)._ ___ ___ _ _ _ ...__ m3 
Celkem bez DPH _____ __ _ _ j_ 
DPH 21% 
Celkem s DPH 

03.03.2022 
Za dodavatele, jednatel: 
Ing. Petra Helánová 

30,00 
1.00 

15,12 

1,66 
15,12 
1,66 

1,00 

8,00 

8,00 

celkem 

150,00 4 500,00 

1500,00 _ 1500,100 
246,00 3 719,52 

922,001 _ __!_533,47 
~.oo 982.80 
450,00 7 48,44 

1 2-2_0,oo 1 200,ool 

1 200.00 9 600,00 

~0,00 6 880,00 
30 664,23 
6 439,49 

37 103,72 




